
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 04.10.2019 г. № 147 - о /д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по математике

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике.

2. Считать учащихся 7 -  11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
математике.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Мельникову М.Н.

Л '

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

JI.B. Дядькина

Мельникова М.Н.



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№ 147 - о/д от 04.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
1 Блазнин Дмитрий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 24
2 Прокопий Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 22
3 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская СШ» 7 21
4 Зайцева Софья МОУ «Бережновская СШ» 7 21
5 Петренко Владислав МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 18
8 класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)

6 Майтанов Руслан МОУ «Степновская СШ» 8 35
7 Айчикинова Мадина МОУ «Бережновская СШ» 8 25
8 Хрищатая Юлия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 24
9 Иванчук Мария МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 22
10 Толочёк Артем МОУ «Политотдельская СШ» 8 22
11 Чумак Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 19
12 Курмашова Карина МОУ «Раздольненская СШ» 8 18
9 класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
13 Ордынцева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 23
14 Моисеенко Игорь МОУ «Раздольненская СШ» 9 21
15 Симонова Анна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 19
16 Байрамалиев Рифад МОУ «Вербенская СШ» 9 18
17 Муратов Сабир МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 18
10 класс; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
18 Харчеко Ксения МОУ «Бережновская СШ» 10 22
19 Кобушко Олег МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 21
20 Сулицкий Егор МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 20
21 Лучкина Нина МОУ «Политотдельская СШ» 10 19
22 Гречко Игорь МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 18
11 классы; максимальное количество баллов -  35 (50% - 17,5 балла)

23 Хомутецкая Елизавета МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 29
24 Баландина Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 24
25 Батченко Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 18
26 Ленинг Надежда МОУ «Ленинская СШ» 11 18

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  -- - ------ --------

Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов - 3 5  (50 % - 17,5 балла)
1 Чубрина Виктория МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 20
2 Биялиева Амира МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 19



Л
J Захарян Алина МОУ «Бережновская СТП» 7 19
4 Колпакова Надежда МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 18
8 к.iacc; максимальное количество баллов - 3 5  (50 % - 17.5 балта)
5 Куаншалиева Мирамгуль МОУ «Бережновская СШ» 8 21
6 Шишкали Татьяна МОУ «Степновская СШ» 8 21
7 Конюхов Николай МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 20
К Евдокимов Николай МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 18
9 Кадушкевич Данила МОУ «Политотдельская СШ» 8 17,5
10 Ткачева Виктория МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 17,5
9 kj•асе; максимальное количество баллов — 35 (50 % - 17,5 балла)
11 Чеметева Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 19
12 Клинков Артём МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 18
10 класс; максимальное количество баллов - 3 5  (50% - 17,5 балла)
13 Золотарев Сергей МОУ «Бережновская СШ» 10 19
14 Косенко София МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 19
15 Кобушко Карина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 18
11 к.тассы; максимальное количество баллов —35 (50% - 17,5 балла)
16 Тараненко Валерий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 20
17 Бережная Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 19
18 Бондаренко Анна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 18

44


